
    
    



    


  
    
      
        
          
        
      

      
        
          
	
		
		
			
			
				Vše
Elektronika
Počítače a kancelář
Domácí spotřebiče
Nábytek a bytové doplňky
Dům, byt a zahrada
Chovatelské potřeby
Oblečení a móda
Auto-moto
Zboží pro děti
Knihy, filmy, hry
Kosmetika a zdraví
Sport a fitness
Hobby, koníčky
Stavebniny
Sexuální a erotické pomůcky
Jídlo a nápoje


			

			
				
			
		

	




	


	
            
              
              Srovnáváme ceny mezi více než 4 mil. produktů a 10 tis. eshopů
            
          

        

      

      
        
          
        
          
            
              
              Přihlásit se
            
            
              
              Registrovat nový eshop
            
          

        
          
          
        
      

	
					
							
						Elektronika
						
					
				
	
					
							
						Počítače a kancelář
						
					
				
	
					
							
						Domácí spotřebiče
						
					
				
	
					
							
						Nábytek a bytové doplňky
						
					
				
	
					
							
						Dům, byt a zahrada
						
					
				
	
					
							
						Chovatelské potřeby
						
					
				
	
					
							
						Oblečení a móda
						
					
				
	
					
							
						Auto-moto
						
					
				
	
					
							
						Zboží pro děti
						
					
				
	
					
							
						Knihy, filmy, hry
						
					
				
	
					
							
						Kosmetika a zdraví
						
					
				
	
					
							
						Sport a fitness
						
					
				
	
					
							
						Hobby, koníčky
						
					
				
	
					
							
						Stavebniny
						
					
				
	
					
							
						Sexuální a erotické pomůcky
						
					
				
	
					
							
						Jídlo a nápoje
						
					
				


    

  




      

	
		
			
    
        
            	
                            
                            
                                Zboží pro děti
                            
                        
	Kočárky


        
    

			

			
				
					

	
		
		Filtrovat (936)
	

	
		
	
	
		
			Cena 
			
				
					
						
					

					
						
					

				



    
      
        
        
          méně než 5 000 Kč (280)

        
      

    

    
      
        
        
          5 000 - 8 000 Kč (243)

        
      

    

    
      
        
        
          8 000 - 10 000 Kč (76)

        
      

    

    
      
        
        
          10 000 - 15 000 Kč (181)

        
      

    

    
      
        
        
          více než 15 000 Kč (156)

        
      

    



			

		

		
			Výrobce 
			


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          Cybex (100)

        
      

    

    
      
        
        
          Petite&Mars (74)

        
      

    

    
      
        
        
          KinderKraft (63)

        
      

    

    
      
        
        
          ZOPA (52)

        
      

    

    
      
        
        
          Lionelo (51)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          ABC Design (47)

        
      

    

    
      
        
        
          HAUCK (46)

        
      

    

    
      
        
        
          Chipolino (44)

        
      

    

    
      
        
        
          ags 92 s.r.o. (35)

        
      

    

    
      
        
        
          Bugaboo (29)

        
      

    

    
      
        
        
          Espiro (26)

        
      

    

    
      
        
        
          Baby Jogger (24)

        
      

    

    
      
        
        
          EASY WALKER (22)

        
      

    

    
      
        
        
          MAXI-COSI (18)

        
      

    

    
      
        
        
          Britax Römer (17)

        
      

    

    
      
        
        
          THULE (17)

        
      

    

    
      
        
        
          Tutis (16)

        
      

    

    
      
        
        
          Coto Baby (14)

        
      

    

    
      
        
        
          Jané (14)

        
      

    

    
      
        
        
          Altabebe (12)

        
      

    

    
      
        
        
          CAM (11)

        
      

    

    
      
        
        
          Graco (11)

        
      

    

    
      
        
        
          CARERO s.r.o. (10)

        
      

    

    
      
        
        
          4 Baby (9)

        
      

    

    
      
        
        
          FOR BABY (9)

        
      

    

    
      
        
        
          NEONATO (9)

        
      

    

    
      
        
        
          Noordi (9)

        
      

    

    
      
        
        
          PEG PEREGO (8)

        
      

    

    
      
        
        
          Silver Cross (8)

        
      

    

    
      
        
        
          Valco (8)

        
      

    

    
      
        
        
          Fillikid (7)

        
      

    

    
      
        
        
          Joie (7)

        
      

    

    
      
        
        
          INGLESINA (6)

        
      

    

    
      
        
        
          Baby Nellys (5)

        
      

    

    
      
        
        
          Bohemia Baby (5)

        
      

    

    
      
        
        
          BÉBÉCONFORT (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Gesslein (4)

        
      

    

    
      
        
        
          OYSTER (4)

        
      

    

    
      
        
        
          BabyGroup s.r.o. (3)

        
      

    

    
      
        
        
          CHICCO (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Eurobaby (3)

        
      

    

    
      
        
        
          JOOLZ (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Mima (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Recaro (3)

        
      

    

    
      
        
        
          BAYER (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Bomimi (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Elodie Details (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Ergo Baby (2)

        
      

    

    
      
        
        
          MOON (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Nestor (2)

        
      

    

    
      
        
        
          SUN BABY (2)

        
      

    

    
      
        
        
          X-LANDER (2)

        
      

    

    
      
        
        
          BABY MONSTERS (1)

        
      

    

    
      
        
        
          CARETERO (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Lodger (1)

        
      

    

    
      
        
        
          QUINNY (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Small foot by Legler (1)

        
      

    

    
      
        
        
          TRIXIE (1)

        
      

    

    
      
        
        
          ZUMA KIDS (1)

        
      

    



			

		

					
							
								
								Typ  
							

							


    
      
        
        
          sportovní (453)

        
      

    

    
      
        
        
          hluboké (146)

        
      

    

    
      
        
        
          2v1 (81)

        
      

    

    
      
        
        
          3v1 (24)

        
      

    

    
      
        
        
          golfové (22)

        
      

    



							

					

					
							
								
								Velikost  
							

							


    
      
        
        
          pro dvojčata (27)

        
      

    

    
      
        
        
          pro jedno dítě (16)

        
      

    



							

					

					
							
								
								Směr jízdy  
							

							


    
      
        
        
          obousměrný (116)

        
      

    

    
      
        
        
          proti směru (52)

        
      

    

    
      
        
        
          po směru (52)

        
      

    



							

					

					
							
								
								Barva  
							

							


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          šedé (18)

        
      

    

    
      
        
        
          černé (11)

        
      

    

    
      
        
        
          zelené (6)

        
      

    

    
      
        
        
          modré (4)

        
      

    

    
      
        
        
          růžové (4)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          tyrkysové (4)

        
      

    

    
      
        
        
          béžové (3)

        
      

    

    
      
        
        
          stříbrné (2)

        
      

    

    
      
        
        
          bílé (1)

        
      

    



							

					

					
							
								
								Modelový rok  
							

							


    
      
        
        
          2022 (303)

        
      

    

    
      
        
        
          2021 (82)

        
      

    

    
      
        
        
          2020 (62)

        
      

    

    
      
        
        
          2023 (21)

        
      

    



							

					

					
							
								
								Typ kol  
							

							


    
      
        
        
          gumová (66)

        
      

    

    
      
        
        
          nafukovací (63)

        
      

    

    
      
        
        
          pěnová (43)

        
      

    

    
      
        
        
          plastová (3)

        
      

    

    
      
        
        
          gelová (1)

        
      

    



							

					

					
							
								
								Typ rukojeti  
							

							


    
      
        
        
          teleskopická (26)

        
      

    



							

					

					
							
								
								Počet kol  
							

							


    
      
        
        
          trojkolka (1)

        
      

    

    
      
        
        
          čtyři kola  (1)

        
      

    



							

					

				
						
							
							Hmotnost  
						


						
							
								
									
								

								
									
								

							



    
      
        
        
          9 - 15.99 kg (182)

        
      

    

    
      
        
        
          8.99 kg a méně (137)

        
      

    

    
      
        
        
          16 - 22.99 kg (7)

        
      

    

    
      
        
        
          23 kg a více (5)

        
      

    



						

				

				
						
							
							Nosnost  
						


						
							
								
									
								

								
									
								

							



    
      
        
        
          22 - 30.99 kg (161)

        
      

    

    
      
        
        
          21.99 kg a méně (44)

        
      

    

    
      
        
        
          40 kg a více (4)

        
      

    

    
      
        
        
          31 - 39.99 kg (3)

        
      

    



						

				

					
						Vlastnosti
						


    
      
        
        
          Do terénu (25)

        
      

    

    
      
        
        
          S ruční brzdou (11)

        
      

    

    
      
        
        
          Na běhání (7)

        
      

    

    
      
        
        
          Retro (1)

        
      

    



						

					

	


	
		
			
			Řadit dle
		

			
					
						Doporučené
					
				
	
					
						Nejlevnější
					
				
	
					
						Nejdražší
					
				
	
					
						Abecedně
					
				
	
					
						Nejprodávanější
					
				


	

	
		
			Zobrazit produkty
		
	






				

				
					Kočárky

					
						
	
			
				
				
					Sportovní (453)
				
			

			
				
				
					Thule (17)
				
			

			
				
				
					Trojkombinace (24)
				
			

	




					

					
						
															
									Přišel čas objevovat svět? Výběr kočárku stojí rozhodně za delší zamyšlení. Kamkoli dnes chodíte sami, půjde s vámi také dítě a je dobré vybrat kočárek, který takovou cestu umožní. Klasické hluboké kočárky rozhodně nepokazí miminku spánek. Sportovní kočárky jsou zase výhodnější v rušnějším městě a na výlet do parku či k rybníku. Golfové kočárky jsou mimořádně skladné, ale často neposkytnou dítěti dokonalý komfort. Mnoho rodičů volí výhodné kočárkové trojkombinace, které umožňují přestavění korbičky dle potřeby a často i záměnu za autosedačku pro nejmenší. CAMARELO, TAKO, HAUCK, X-LANDER, Jané, Baby Design, QUINNY, Britax Römer. Desítky značek skladem.



Jak vybrat kočárek? | Typy | Kola | Hmotnost | Skládání | Bezpečnost | Vybavení a doplňky | Vzhled | Cena | Zajímavosti



								

								Zobrazit více
						

					

					
						
					

					
						Řadit dle
							
									Doporučené
								
	
									Nejlevnější
								
	
									Nejdražší
								
	
									Abecedně
								
	
									Nejprodávanější
								


					

					
						Doporučujeme

						
							
							Filtrace a řazení
						
					

					




					
						
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 1
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Lionelo Sportovní kočárek EMMA PLUS pink scandi
										
										
											
												sportovní, růžové, 2022, 2021
											
										

										
										

										
											Dvoustupňová stříška
Poskytuje ochranu proti slunečnímu záření, dešti a větru. Síťované a uzavíratelné okýnko vám umožní sledovat…
										

									

									
										
											Dvoustupňová stříška
Poskytuje ochranu proti slunečnímu záření, dešti a větru. Síťované a uzavíratelné okýnko vám umožní sledovat…
										

									

									
										od 1 900 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 1 900 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 2
												
										

										
											Lionelo Sportovní kočárek EMMA PLUS Vivid Turquiose
										
										
											
												sportovní, tyrkysové, 2022
											
										

										
										

										
											Dvoustupňová stříška
Poskytuje ochranu proti slunečnímu záření, dešti a větru. Síťované a uzavíratelné okýnko vám umožní sledovat…
										

									

									
										
											Dvoustupňová stříška
Poskytuje ochranu proti slunečnímu záření, dešti a větru. Síťované a uzavíratelné okýnko vám umožní sledovat…
										

									

									
										od 1 900 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 1 900 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 3
												
										

										
											Tutis Kočárek UNO3+ 2v1 Risso
										
										
											
												2v1, obousměrný, 2021
											
										

										
										

										
											Kočárek UNO3+ 2v1 Risso Kočárek Tutis Uno3+ je elegantní, stylový kočárek, který nabízí maximální bezpečí a pohodlí pro vaše…
										

									

									
										
											Kočárek UNO3+ 2v1 Risso Kočárek Tutis Uno3+ je elegantní, stylový kočárek, který nabízí maximální bezpečí a pohodlí pro vaše…
										

									

									
										od 13 321 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 13 321 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 4
												
										

										
											MoMi ESTELLE Dakar  Leopard
										
										
											
												sportovní, 2022
											
										

										
										

										
											MoMi - Sportovní kočárek ESTELLE Dakar Klasická černá barva a jemný vzor dělají MoMi ESTELLE DAKAR je neuvěřitelně šik, elegantní…
										

									

									
										
											MoMi - Sportovní kočárek ESTELLE Dakar Klasická černá barva a jemný vzor dělají MoMi ESTELLE DAKAR je neuvěřitelně šik, elegantní…
										

									

									
										od 3 150 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 3 150 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 5
												
										

										
											KINDERKRAFT Kočárek sportovní Vesto Grey
										
										
											
												sportovní, obousměrný, 2021
											
										

										
										

										
											Kočárek VESTO je univerzální kočárek, vytvořený pro rodiče, kteří milují společné procházky se svým dítětem. Je vhodný pro…
										

									

									
										
											Kočárek VESTO je univerzální kočárek, vytvořený pro rodiče, kteří milují společné procházky se svým dítětem. Je vhodný pro…
										

									

									
										od 3 519 Kč

										
													V 5 e-shopech
										

									

									
									od 3 519 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 5 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 6
												
										

										
											lionelo Buggy 2022 Irma Dreamin
										
										
											
												golfové, sportovní, 2022
											
										

										
										

										
											Podrobnosti o produktu: Lze použít až do 15 kg; od 6 Monte do 5 let věku Ultralehké a malé skládací Opěradlo a opěrka nohou…
										

									

									
										
											Podrobnosti o produktu: Lze použít až do 15 kg; od 6 Monte do 5 let věku Ultralehké a malé skládací Opěradlo a opěrka nohou…
										

									

									
										od 1 690 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 1 690 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 7
												
										

										
											lionelo Buggy Elia Graphite
										
										
											
												golfové, šedé, 2021, 2020, pěnová
											
										

										
										

										
											Dvouúrovňová stříška poskytuje ochranu před slunečním zářením, deštěm a větrem. Okénko uzavíratelné na suchý zip vám umožní…
										

									

									
										
											Dvouúrovňová stříška poskytuje ochranu před slunečním zářením, deštěm a větrem. Okénko uzavíratelné na suchý zip vám umožní…
										

									

									
										od 1 650 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 1 650 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 8
												
										

										
											Noordi Kočárek Fjordi 2022 2v1 Grey
										
										
											
												sportovní, 2v1, hluboké, obousměrný, 2022
											
										

										
										

										
											Kočárek Noordi Fjordi je skvělou volbou pro aktivní rodiny, které milují pobyt venku a užívají si život naplno.
Čtvrtá generace…
										

									

									
										
											Kočárek Noordi Fjordi je skvělou volbou pro aktivní rodiny, které milují pobyt venku a užívají si život naplno.
Čtvrtá generace…
										

									

									
										od 16 989 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 16 989 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 9
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Sportovní kočárek MoMi ESTELLE růžový
										
										
											
												sportovní, 2021, teleskopická
											
										

										
										

										
											Jaký by měl být perfektní kočárek?
Podle mého názoru by měl být bezpečný pro dítě, pohodlný pro maminku a také krásný! Souhlasíte…
										

									

									
										
											Jaký by měl být perfektní kočárek?
Podle mého názoru by měl být bezpečný pro dítě, pohodlný pro maminku a také krásný! Souhlasíte…
										

									

									
										od 2 529 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 2 529 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 10
												
										

										
											Lionelo Emma Plus Stone 2021
										
										
											
												sportovní, 2021, 2022
											
										

										
										

										
											Prodloužený baldachýn s oknem Prodloužený a nastavitelný baldachýn nabízí vašemu dítěti lepší ochranu před sluncem, deštěm a…
										

									

									
										
											Prodloužený baldachýn s oknem Prodloužený a nastavitelný baldachýn nabízí vašemu dítěti lepší ochranu před sluncem, deštěm a…
										

									

									
										od 1 900 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 1 900 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 11
												
										

										
											LIONELO Kočárek golfový IRMA Pink
										
										
											
												golfové, sportovní, růžové, 2021
											
										

										
										

										
											Použitelné do 15 kg od 6 měsíců do 5 let. Ultralehký, malý a skládací. Lehká, ale odolná konstrukce je ideální pro děti do 15 kg.…
										

									

									
										
											Použitelné do 15 kg od 6 měsíců do 5 let. Ultralehký, malý a skládací. Lehká, ale odolná konstrukce je ideální pro děti do 15 kg.…
										

									

									
										od 1 690 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 1 690 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 12
												
										

										
											Tutis Kočárek UNO3+ 2v1 Black special edition
										
										
											
												hluboké, sportovní, 2v1, obousměrný, 2021
											
										

										
										

										
											Kočárek UNO3+ 2v1 Black special edition Kočárek Tutis Uno3+ je elegantní, stylový kočárek, který nabízí maximální bezpečí a…
										

									

									
										
											Kočárek UNO3+ 2v1 Black special edition Kočárek Tutis Uno3+ je elegantní, stylový kočárek, který nabízí maximální bezpečí a…
										

									

									
										od 10 949 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 10 949 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 13
												
										

										
											MoMi ESTELLE Dakar  Ginko
										
										
											
												sportovní, 2022
											
										

										
										

										
											MoMi - Sportovní kočárek ESTELLE Dakar Klasická černá barva a jemný vzor dělají MoMi ESTELLE DAKAR je neuvěřitelně šik, elegantní…
										

									

									
										
											MoMi - Sportovní kočárek ESTELLE Dakar Klasická černá barva a jemný vzor dělají MoMi ESTELLE DAKAR je neuvěřitelně šik, elegantní…
										

									

									
										od 3 389 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 3 389 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 14
												
										

										
											Lionelo ANNET Tour Green Turquoise
										
										
											
												sportovní, tyrkysové, 2022
											
										

										
										

										
											O bezpečnost se bát nemusíte
Postarali jsme se o všechny potřebné normy a normy (EN 1888), abyste si mohli užít ještě více…
										

									

									
										
											O bezpečnost se bát nemusíte
Postarali jsme se o všechny potřebné normy a normy (EN 1888), abyste si mohli užít ještě více…
										

									

									
										od 3 655 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 3 655 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 15
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Hauck Sporťák Runner 2 černý
										
										
											
												sportovní, 2021, 2022, nafukovací, na běhání
											
										

										
										

										
											Kočárek sportovní na běhání, nafukovací otočná kola s aretací, polohování opěrky nohou do plného lehu, odnímatelné madlo…
										

									

									
										
											Kočárek sportovní na běhání, nafukovací otočná kola s aretací, polohování opěrky nohou do plného lehu, odnímatelné madlo…
										

									

									
										od 4 990 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 4 990 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 16
												
										

										
											KINDERKRAFT Kočárek sportovní Vesto Pink
										
										
											
												sportovní, obousměrný, 2021
											
										

										
										

										
											Kočárek VESTO je univerzální kočárek, vytvořený pro rodiče, kteří milují společné procházky se svým dítětem. Je vhodný pro…
										

									

									
										
											Kočárek VESTO je univerzální kočárek, vytvořený pro rodiče, kteří milují společné procházky se svým dítětem. Je vhodný pro…
										

									

									
										od 4 175 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 4 175 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 17
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											MoMi ESTELLE 2021
										
										
											
												sportovní, 2021, teleskopická
											
										

										
										

										
											Jaký by měl být perfektní kočárek? Podle mého názoru by měl být bezpečný pro dítě, pohodlný pro maminku a také krásný! Souhlasíte…
										

									

									
										
											Jaký by měl být perfektní kočárek? Podle mého názoru by měl být bezpečný pro dítě, pohodlný pro maminku a také krásný! Souhlasíte…
										

									

									
										od 2 529 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 2 529 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 18
												
										

										
											LIONELO Kočárek sportovní Annet Tour Dreamin’
										
										
											
												sportovní, 2022
											
										

										
										

										
											O bezpečnost se bát nemusíte
Postarali jsme se o všechny potřebné normy a normy (EN 1888), abyste si mohli užít ještě více…
										

									

									
										
											O bezpečnost se bát nemusíte
Postarali jsme se o všechny potřebné normy a normy (EN 1888), abyste si mohli užít ještě více…
										

									

									
										od 3 655 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 3 655 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 19
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Lionelo Sportovní kočárek EMMA PLUS forest green
										
										
											
												sportovní, zelené, 2022
											
										

										
										

										
											Dvoustupňová stříška
Poskytuje ochranu proti slunečnímu záření, dešti a větru. Síťované a uzavíratelné okýnko vám umožní sledovat…
										

									

									
										
											Dvoustupňová stříška
Poskytuje ochranu proti slunečnímu záření, dešti a větru. Síťované a uzavíratelné okýnko vám umožní sledovat…
										

									

									
										od 1 900 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 1 900 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 20
												
										

										
											hauck Sport Red
										
										
											
												sportovní, 2021, plastová
											
										

										
										

										
											Shopper Sport je ideálním společníkem pro váš nákup. Shopper Sport je velmi lehký, obratný a snadno ovladatelný díky celoplošné…
										

									

									
										
											Shopper Sport je ideálním společníkem pro váš nákup. Shopper Sport je velmi lehký, obratný a snadno ovladatelný díky celoplošné…
										

									

									
										od 1 581 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 1 581 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 21
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											MoMi ESTELLE 2021 šedý
										
										
											
												sportovní, 2021, teleskopická
											
										

										
										

										
											Jaký by měl být perfektní kočárek?
Podle mého názoru by měl být bezpečný pro dítě, pohodlný pro maminku a také krásný! Souhlasíte…
										

									

									
										
											Jaký by měl být perfektní kočárek?
Podle mého názoru by měl být bezpečný pro dítě, pohodlný pro maminku a také krásný! Souhlasíte…
										

									

									
										od 2 529 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 2 529 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 22
												
										

										
											Lionelo Golfový kočárek Elia oslo
										
										
											
												golfové, pěnová
											
										

										
										

										
											Golfový kočárek ELIA oslo Golfový kočárek ELIA oslo, 5ti bodové bezpečnostní pásy, nastavitelná zádová opěrka i nánožník, blokace…
										

									

									
										
											Golfový kočárek ELIA oslo Golfový kočárek ELIA oslo, 5ti bodové bezpečnostní pásy, nastavitelná zádová opěrka i nánožník, blokace…
										

									

									
										od 1 599 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 1 599 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 23
												
										

										
											hauck Sport Blue
										
										
											
												sportovní, 2021, plastová
											
										

										
										

										
											Shopper Sport je ideálním společníkem pro váš nákup. Shopper Sport je velmi lehký, obratný a snadno ovladatelný díky celoplošné…
										

									

									
										
											Shopper Sport je ideálním společníkem pro váš nákup. Shopper Sport je velmi lehký, obratný a snadno ovladatelný díky celoplošné…
										

									

									
										od 1 581 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 1 581 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 24
												
										

										
											Lionelo ANNET Tour Grey stone
										
										
											
												sportovní, šedé, 2022
											
										

										
										

										
											O bezpečnost se bát nemusíte
Postarali jsme se o všechny potřebné normy a normy (EN 1888), abyste si mohli užít ještě více…
										

									

									
										
											O bezpečnost se bát nemusíte
Postarali jsme se o všechny potřebné normy a normy (EN 1888), abyste si mohli užít ještě více…
										

									

									
										od 3 655 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 3 655 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 25
												
										

										
											LIONELO Kočárek sportovní Annet Tour Lovin’
										
										
											
												sportovní, 2022
											
										

										
										

										
											O bezpečnost se bát nemusíte
Postarali jsme se o všechny potřebné normy a normy (EN 1888), abyste si mohli užít ještě více…
										

									

									
										
											O bezpečnost se bát nemusíte
Postarali jsme se o všechny potřebné normy a normy (EN 1888), abyste si mohli užít ještě více…
										

									

									
										od 3 364 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 3 364 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 26
												
										

										
											LIONELO Kočárek sportovní Julie One Black
										
										
											
												sportovní, černé, 2021
											
										

										
										

										
											Od narození do 22 kg Kompaktní Julie One lze složit do kompaktních rozměrů 51 x 61 x 24,5 cm. Součástí balení je přepravní taška.…
										

									

									
										
											Od narození do 22 kg Kompaktní Julie One lze složit do kompaktních rozměrů 51 x 61 x 24,5 cm. Součástí balení je přepravní taška.…
										

									

									
										od 3 690 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 3 690 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 27
												
										

										
											MoMi ESTELLE Dakar růžový
										
										
											
												sportovní, 2022
											
										

										
										

										
											MoMi - Sportovní kočárek ESTELLE Dakar Klasická černá barva a jemný vzor dělají MoMi ESTELLE DAKAR je neuvěřitelně šik, elegantní…
										

									

									
										
											MoMi - Sportovní kočárek ESTELLE Dakar Klasická černá barva a jemný vzor dělají MoMi ESTELLE DAKAR je neuvěřitelně šik, elegantní…
										

									

									
										od 3 389 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 3 389 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 28
												
										

										
											lionelo Irma Green Forest 2022
										
										
											
												sportovní, zelené, 2022
											
										

										
										

										
											

Lehký a všestranný kočárek


Lionelo Irma se vyznačuje lehkou konstrukcí, která umožňuje jednoduchéskládání do kompaktních…
										

									

									
										
											

Lehký a všestranný kočárek


Lionelo Irma se vyznačuje lehkou konstrukcí, která umožňuje jednoduchéskládání do kompaktních…
										

									

									
										od 1 690 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 1 690 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 29
												
										

										
											LIONELO Kočárek kombinovaný Amber 2v1 Grey Graphite
										
										
											
												golfové, sportovní, 2v1, hluboké, obousměrný, šedé, nafukovací
											
										

										
										

										
											Od narození do 22 kg Kombinovaný kočárek Amber 2 v 1 představuje pohodlí a bezpečnost v jednom elegantním stylu. Sada, která se…
										

									

									
										
											Od narození do 22 kg Kombinovaný kočárek Amber 2 v 1 představuje pohodlí a bezpečnost v jednom elegantním stylu. Sada, která se…
										

									

									
										od 7 439 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 7 439 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 30
												
										

										
											lionelo Buggy Cleo Grey Stone
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Podrobnosti o produktu: Vhodné od narození do 48 měsíců/22 kg. Kompaktní kočárek s velkými koly Vhodný na procházky v oblíbeném…
										

									

									
										
											Podrobnosti o produktu: Vhodné od narození do 48 měsíců/22 kg. Kompaktní kočárek s velkými koly Vhodný na procházky v oblíbeném…
										

									

									
										od 4 019 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 4 019 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 31
												
										

										
											Lionelo Kombinovaný kočárek Amber 2 v 1 Blue Navy
										
										
											
												hluboké, golfové, sportovní, 2v1, obousměrný, 2022, nafukovací
											
										

										
										

										
											Lionelo Amber 2 v 1 multifunkční kočárek Kočárek Amber je pohodlí a bezpečnost od prvních dnů života. Sada se skládá z kočárku se…
										

									

									
										
											Lionelo Amber 2 v 1 multifunkční kočárek Kočárek Amber je pohodlí a bezpečnost od prvních dnů života. Sada se skládá z kočárku se…
										

									

									
										od 7 201 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 7 201 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 32
												
										

										
											LIONELO Kočárek sportovní Cloe Green Emerald
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Podrobnosti o produktu: Vhodné od narození do 48 měsíců/22 kg. Kompaktní kočárek s velkými koly Vhodný na procházky v oblíbeném…
										

									

									
										
											Podrobnosti o produktu: Vhodné od narození do 48 měsíců/22 kg. Kompaktní kočárek s velkými koly Vhodný na procházky v oblíbeném…
										

									

									
										od 3 389 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 3 389 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
					

						
	1
	2
	3
	4
	…
	8
	…
	16
	…
	23
	…
	30
	




				

			

		

	

	
		
			
				
					
						
							
								


Jak vybrat kočárek?



Čekáte příchod miminka? Pak jistě přemýšlíte, jaký kočárek pořídit, protože jde o nezbytnou součást výbavy každé maminky. Kočárky se rozdělují na jednotlivé typy podle stáří dítěte a samozřejmě podle využití kočárku. My vám přinášíme souhrn toho, nač se při koupi nového kočárku zaměřit.



Co je důležité?



Před samotnou koupí kočárku je nutné zvážit konkrétní potřeby maminky i (budoucího) miminka. Na čem všem záleží? Popřemýšlejte, zda budete kočárek využívat opravdu denně. Budete chodit i na delší vycházky? V jakém terénu se budete procházet? Budete jezdit také autem a MHD? Potřebujete také doplňky? Jedině tak snadno najdete správný kočárek, který se stane skvělým pomocníkem, odpovědi na tyto otázky vám pomohou vyfiltrovat modely, ze kterých můžete vybrat ten pravý kočárek pro vaše miminko.



Typy kočárků



Existuje hned několik typů kočárků, ze kterých je možné vybírat. Základními parametry, které je odslišují, je věk miminka a také terén, v němž se bude maminka pohybovat. Kočárky rozdělujeme na:



	Hluboký kočárek
	Sportovní kočárek
	Kombinovaný kočárek
	Sourozenecký kočárek




Jaké jsou mezi nimi rozdíly? Zde je přehled jednotlivých kočárků.



Hluboký kočárek



Klasický hluboký kočárek je ideální volbou pro novorozence. Poslouží do půl roku dítěte. V ideálním případě by měl být na houpacím podvozku.



Sportovní kočárek



Sportovní kočárek je vhodný pro děti od půl roku do tří let. Měl by být polohovatelný. Některé jsou určeny do města, další pro terén. Tento fakt závisí na kolečkách a odpružení.



Kombinovaný kočárek



Kombinovaný kočárek lze využít už od narození miminka až do období, kdy je hluboký kočárek nevhodný. Skládá se z podvozku, na který je možné připevnit hluboký koš nebo sportovní sedátko.



Sourozenecký kočárek



Tento kočárek je určen nejen pro maminky dvojčat, ale rovněž pro rodiče, kteří mají dvě menší děti. Odpadá nutnost vozit každé dítě zvlášť. Hluboký kočárek umožňuje vozit miminka vedle sebe či za sebou, stejně jako v případě sportovního kočárku.



Kola



Důležitým aspektem výběru jsou samozřejmě kola a v návaznosti na ně také odpružení podvozku. Na klasický asfalt a chodníky do města postačí pořídit kočár s plastovými kolečky. Do horšího terénu jsou vhodnější terénní nebo nafukovací kola s větším průměrem. U nafukovacích kol je však riziko jejich píchnutí. Výhodou jsou přední otočná kola pro snadnější pohyb a manipulaci s kočárkem.



Hmotnost



V případě nutnosti vynášení kočárku je důležité brát v potaz rovněž jeho hmostnost. To platí nejen při nošení do schodů nebo ukládání do auta. Běžná hmotnost kočárku se pohybuje okolo 10 – 13 kg. Sportovní kočárky mohou být i lehčí než 8 kg, ale narazit můžete i na kočárky těžší, okolo 15 kg. Praktický je lehčí kočárek, protože k váze je potřeba vždy připočítat váhu miminka.



Skládání



Složený kočárek je vždy praktičtější – ať už při skladování doma nebo při cestování autem. Proto před koupí zkontrolujte rozměry rozloženého i složeného kočárku. Složený kočárek by měl být velký tak akorát, aby se vešel do kufru auta. Oceníte ho však také doma, obzvláště při uložení v menším bytu.



Bezpečnost



Nejdůležitější faktorem pro každého rodiče bývá bezpečnost. Proto vybírejte kočárek, který má minimálně základní bezpečnostní prvky. Kolečka by měla jít zabrzdit. Další nezbytnou součástí kvalitního kočárku by měl být bezpečností pás, který zabrání pádu dítěte. Pokud si nejste jisti, co všechno byste měli při koupi zkontrolovat, řiďte se evropskou normou. Je to norma EN 1888, kterou by měl každý kočárek splňovat.



Vybavení a doplňky



Usnadněte si život a najděte ideální kočárek, kterému nebude chybět nic, co byste mohli při svých procházkách a cestách potřebovat. Ať už se jedná například o autosedačku pro případ sportovního kočárku, nákupní tašky nebo přídavný praktický koš. V potaz berte především to, jaké procházky budete absolvovat, zda s miminkem budete chodit na větší nákupy a podobně.



Taška na kočárek



Košík ve spodní části kočárku dnes najdete většinou u všech modelů. Některé z nich však mají navíc i tašku, která bývá upevněna na rukojeti. Taška poslouží pro nezbytné doplňky k péči o miminko, bývá ve stejném designu, jako samotný kočárek.



Přehazovací rukojeť



Přehazovací rukojeť umožňuje dítěti sedět ve směru i proti směru jízdy. Takové sezení má výhodu kontaktu s dítkem.



Nánožník



Teplý návlek se připíná na kočárek a chrání děťátko před nepříznivým počasím i chladem. Bývá součástí výbavy, případně se dá snadno dokoupit.



Nastavitelná rukojeť



Menší maminky ocení možnost nastavit si rukojeť ke své výšce. Pokud vozí i tatínkové a babičky, je nastavitelná rukojeť nezbytností a rozhodně by neměla chybět.



Pláštěnka



Ve výbavě kočárků může být také praktická pláštěnka. Ta potěší v případě, že vás zastihne déšť nebo sněžení. Bývá vyrobena přesně na velikost a tvar kočárku.



Vzhled



Kočárek je nejen součástí výbavy každé rodiny, ale pro maminky se stává rovněž módním doplňkem. Proto kočárek vybíráme také podle materiálu a barvy. Tip od nás? Vybírejte kočárek spolu s rodinou. Užijete si spoustu zábavy.



Cena



Před koupí kočárku by každý rodič měl vědět, kolik si může dovolit investovat. Koupě kočárku může zasáhnout do rodinného rozpočtu. Proto je potřeba připravit se na koupi dopředu a určit si cenový strop. Dobrý kočárek se dá sehnat v cenové relaci od 5 000 Kč. Do této ceny seženete základní hluboký či sportovní kočárek. Pokud však investujete od 5 000 Kč do 10 000 Kč, pak již získáte i základní výbavu a příslušenství. Od 10 000 Kč už mohou maminky vybírat stylové či designové kočárky.



Zajímavosti



	Existuje pověra, že by doma neměl být kočárek před narozením miminka. Údajně to přináší neštěstí.
	Kočárek vynalezl zahradní architekt William Kent pro malého vévodu z Devonshire v roce 1733. Místo držadla měl opratě a šlechtického synka v něm pro pobavení tahala koza.
	Koncem 18. století opratě nahradila držadla, aby mohli kočárek tlačit rodiče či chůva.








Porovnání cen kočárků




							

						

					

				

			

	

	
		
			
				
						
							
								
									Nejoblíbenější výrobci
									
								
							

							
									Kočárky Cybex
	Kočárky Petite&Mars
	Kočárky KinderKraft
	Kočárky ZOPA
	Kočárky Lionelo
	Kočárky ABC Design
	Kočárky HAUCK
	Kočárky Chipolino
	Kočárky ags 92 s.r.o.
	Kočárky Bugaboo
	Kočárky Espiro
	Kočárky Baby Jogger
	Kočárky EASY WALKER
	Kočárky MAXI-COSI


							

						

						
							
								
									Kočárky dle ceny
									
								
							

							
									Nejlevnější kočárky
	Levné kočárky
	Luxusní kočárky


							

						

				

			

		

	

	
	



      



    
        
            
                
                    Oblíbené kategorie

                    
                
                
                    
                        
                                
                                    	Elektronika
	Počítače a kancelář
	Domácí spotřebiče
	Nábytek a bytové doplňky


                                

                                
                                    	Dům, byt a zahrada
	Chovatelské potřeby
	Oblečení a móda
	Auto-moto


                                

                                
                                    	Zboží pro děti
	Knihy, filmy, hry
	Kosmetika a zdraví
	Sport a fitness


                                

                                
                                    	Hobby, koníčky
	Stavebniny
	Sexuální a erotické pomůcky
	Jídlo a nápoje


                                

                        

                    

                
   
            

            
                

            

            
                
                    	
                            Registrace obchodu | 
                        
	
                            Přihlášení obchodu | 
                        
	
                            Seznam obchodů | 
                        
	
                            Tracking pixel | 
                        
	
                            API dokumentace | 
                        
	
                            Specifikace XML feedu | 
                        
	
                            B2B blog | 
                        
	
                            Kontakt | 
                        
	
                            O Srovnáme.cz | 
                        
	
                            Pro média | 
                        
	
                            Ptáte se | 
                        
	
                            Selltoro automatizovaný marketing pro e-shopy | 
                        
	
                            Všeobecné obchodní podmínky
                        


                

            

        

        
            
                
                  © 2006–2024
                
            

            
                
                    
                    Sledujte nás
                
            

        

    


    



    
    
    
    
    
    
    


